
Välkommen till Boxerläger 2013 
Vi hälsar dig och din hund hjärtligt välkomna till boxerlägret 2013 på Tånga hed  
 
Lägret startar lördagen den 13/7 med incheckning mellan kl 12.00-15.00. Om du kommer tidigare än fredagskväll, var beredd på att byta rum, om du fått 
ett rum som vi av olika skäl har reserverat till någon annan. Hamburgare/korv med tillbehör serveras vid grillen ca kl 16.30 på lördag. Därefter är det 
gemensam samling i matsalen, där vi har en allmän genomgång. Efter detta samlas grupperna med respektive instruktör. Det är inte säkert att du har fått 
ditt förstahandsval men vi har försökt att tillmötesgå era önskemål så gott vi har kunnat. 
 
Lägret slutar lördag den 20/7 ca kl 15.00. Vi startar dagen med ett kortare träningspass och utvärdering för att sen äta lunch kl 12.00. Därefter ska vi 
gemensamt städa matsal, rum samt övriga gemensamma ytor. Om du lämnar lägret tidigare måste detta anmälas i god tid. 
 
Förutom träning i grupperna kommer det under veckan att vara lite gemensamma aktiviteter på kvällarna såsom, ”lära känna kväll”, föreläsning, 
Boscargala m m. 
 
Hela lägeravgiften ska vara betald och bokförd på Svenska Boxerklubbens PlusGiro senast 1 juli. 
 
Medlemskap, kontrollera att ditt medlemskap är giltigt! 
 
Viktigt!!! 
Eftersom vi har begränsad tillgång till kaffebryggare på plats måste någon i varje grupp ansvara för att det finns kaffebryggare, vattenkokare, kaffe, te, 
filter, socker, mjölk och termosar inom träningsgruppen. (namn, telnr, e-post till samtliga deltagare finns bifogade) 
Den person som står överst (fetad text) i varje träningsgrupp är utsedd till ”gruppledare” 
 
Lägeransvariga kan nås på telnr: 
Dag Björnerud 0705-302779 
Erik Sundberg 0705-219090 
Ann Wanker 0763-639787 
Barbro Haglund 0709-640143 



 
 
Packa ner:  
Giltigt vaccinationsintyg. Halsband, koppel, vattenflaskor, skålar, godis till hunden, hundmat, apportbockar, bajspåsar, filt, leksaker och annat som din 
hund behöver. 
Termos, flaska till måltidsdryck till lunch och mugg till dig. Bestick om man inte vill äta med plastbestick. ryggsäck eller campingstol, handdukar, lakan, 
(kuddar och filtar finns), kläder för alla väder, även badkläder – sjö i närheten, kylväska och startkablar. 
Hundar är tillåtna på rummen men ej i sängarna 
Kylrum finns vid matsalen dock ingen frys 
 
Spårhundar: spårlina, spårpinnar, spårsele, snitslar 
 
Sökhundar: tjänstetecken, sökrulle, lösrullar, snitslar, presenning eller annat att gömma figuranter under eller i. 
 
IPO-hundar: bitskinn och gärna sele. 
 
 
Instruktörerna tränar sina egna hundar och ska ha hjälp med rastning av dem under dagarna. 
 
 
Vägbeskrivning: Vårgårda ligger mellan Alingsås och Vara utefter E20. För att komma till Tånga Hed följ skyltning camping 
 
klubbens webbplats uppdateras löpande avseende lägret. Typ ”Under Aktiviteter->Boxerläger på boxerklubben.org hittar du den senaste informationen 
om lägret” 
 
Välkommen att höra av dig om du har frågor, om dina uppgifter om kost och logi inte stämmer, kontakta ann.wanker@privat.utfors.se 
 

 

Vi ses! 
 
 
 
 
 


